都技選挙管理委員会設置の件

平成 30年 12月 1日

会員各位

一般社団法人 東京都歯科技工士会

会 長 石川 功和

代議員選挙管理規程 第２条及び第３条第１項第２項、役員選出に係る規程 第２条及び第３条第１項

第２項により、下記のとおり都技選挙管理委員を委嘱し、都技選挙管理委員会を設置いたしました。こ

こにお知らせいたします。

記

都技選挙管理委員会

（所 属）        （氏 名）

東部ブロック 江 東   川瀬利憲

西部ブロック 杉 並   横川浩信

南部ブロック 目 黒   池澤 力

北部ブロック  北    斎藤政道

中央ブロック 豊 島   熱海一也

多摩ブロック 多摩西   森田春紀

             （敬称略）

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

都技選挙管理委員会正副委員長選出の件

平成 30年 12月 7日

会員各位

一般社団法人 東京都歯科技工士会

都技選挙管理委員会

代議員選挙管理規程 第３条第３項、役員選出に係る規程 第３条第３項により、委員の互選をもって

下記のとおり都技選挙管理委員会正副委員長を選任いたしました。ここにお知らせいたします。代議員

選挙及び役員選挙実施に当たっての詳細は別に発表いたします。

                      記

都技選挙管理委員会委員長 池澤 力

同    副委員長 横川浩信

同      委員 斎藤征道

同      委員 川瀬利憲

  同      委員 熱海一也

同      委員 森田春記

      （敬称略）